Регистрационный номер
№____от _________20__г.

Директору МБОУ Бажирская ООШ
Чепурину В.Л.

от ____________________________________
____________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)
проживающего по адрессу:

Адрес регистрации:_________________
__________________________________
__________________________________
Адрес фактического
проживания:_______________________

__________________________________
Контактные телефоны:______________
__________________________________
e-mail _____________________________

Заявление

Прошу принять/зачислить моего ребенка: _______________________________
                                                                                                       (фамилия, имя, отчество полностью)
______________________________________________________________________
« ____» _______________    __________ года рождения, проживающего по адресу
_______________________________________________________________________
в _______ класс МБОУ Бажирская ООШ.
Прошу организовать обучение моего ребенка по имеющим государственную
аккредитацию образовательным программам начального общего и  основного
общего образования _____________________________________________________,
изучение_________________________ ,как родного языка из числа языков народов
РФ и государственного языка республик РФ.
Сведения о родителях (законных представителях):
Мать:__________________________ _______________________________________,
                                                                                        (фамилия, имя, отчество(при наличии)  полностью)
проживающая по адресу:_________________________________________________
_______________________________________________________________________
Отец:___________________________________________________________________
                                                        (фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью)
 проживающий по адресу: ________________________________________________
_______________________________________________________________________.

К заявлению прилагаю следующие документы:

_______________________________________________________________________

«__»_____________20__г.             ____________                      ____________________
                     (дата)                                                  (подпись)                                                  (расшифровка)

В соответствиии с п. 2 статьи 55 Федерального закона от 29.12.2012 года №

273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» ознакомлен (ознакомлена) с
документами, регламентирующими деятельность образовательного учреждения, в
том числе: Уставом, Лицензией на осуществление образовательной деятельности,
Свидетельством о Государственной аккредитации, Образовательными
программами и другими документами, регламентирующими организацию и
осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.

«__»_____________20__г.             ____________                      ____________________
                     (дата)                                                  (подпись)                                                  (расшифровка)

 Даю _______________на обработку моих персональных данных и
персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством
Российской Федерации.

«__»_____________20__г.             ____________                      ____________________
                     (дата)                                                  (подпись)                                                  (расшифровка)

В соответствиии с ч. 3 статьи 55 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273 –
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»  и на основании
Заключения ПМПК ______________________________________________________

(наименование психолого-медико-педагогической комиссии)
от «___» ________ 20___ года № _________________, даю согласие на обучение

(Ф.И.О. ребенка)
В МБОУ Бажирская основная общеобразовательная школа по

__»_____________20__г.             ____________                      ____________________
                     (дата)                                                  (подпись)                                                  (расшифровка)